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PEŁNOMOCNICTWO 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Termomodernizacja budynku „G” 
- Pralni Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z 
o. o. w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach projektu pn.: „Termomodernizacja 
obiektów i sieci Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej 
Górze Sp. z o. o.” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś 
Priorytetowa 3 „Gospodarka niskoemisyjna”, Działanie 3.2. „Efektywność 
energetyczna”, Poddziałanie 3.2.1 „Efektywność energetyczna – projekty realizowane 
poza formułą ZIT”, umowa o dofinansowanie nr RPLB.03.02.01-08-0045/18-00 
 
 
 
 Niniejszym oświadczamy, że firma Berger Bau Polska Sp. z o.o., ul. Szczecińska 11,   54-
517 Wrocław, upoważnia Pana: Piotra Kierzkowskiego zamieszkały: 
ul. Kasztanowa 3, 55-330 Lutynia i legitymujący się dowodem osobistym nr AYI 998037 do 

podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia pn.: Termomodernizacja budynku „G” - Pralni Szpitala Uniwersyteckiego im. 
Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o. o. w systemie „zaprojektuj 
i wybuduj” w ramach projektu pn.: „Termomodernizacja obiektów i sieci Szpitala 
Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o. o.” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, 
Oś Priorytetowa 3 „Gospodarka niskoemisyjna”, Działanie 3.2. „Efektywność 
energetyczna”, Poddziałanie 3.2.1 „Efektywność energetyczna – projekty realizowane 
poza formułą ZIT”, umowa o dofinansowanie nr RPLB.03.02.01-08-0045/18-00, w tym do 
podpisania i złożenia w imieniu naszej firmy Berger Bau Polska Sp. z o.o. oferty wraz z 
załącznikami oraz do składania w toku postępowania wszelkich oświadczeń i dokonywania 
czynności przewidzianych przepisami prawa, w tym poświadczania kopii dokumentów firmy za 
ich zgodność z oryginałem, a także do podpisywania wszelkich innych wymaganych 
w postępowaniu dokumentów i oświadczeń, udzielania wyjaśnień, składania środków ochrony 
prawnej i reprezentowania firmy Berger Bau Polska Sp. z o.o. przed Krajową Izbą 
Odwoławczą. 
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